
 

 

2 0 2 5 年 7 月 

 

 

 

 

お 客 さ ま 各 位 

ＮＴＴドコモビジネス株式会社 

 

 

 

請求内訳コード等の追加・変更等に関するお知らせ 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

今回、請求内訳コード等の追加・変更等はございませんでしたのでお知らせいたします。 

 

 

敬具 
 

 

 

 
 

【お問い合わせ先】  

ＮＴＴドコモビジネス  

ビリングカスタマセンタ 

電 話 ：０１２０－５０６６９６  

受付時間：９：００～１７：００ 

（土・日・祝日・１２月２９日～１月３日は除く） 

 


